t

ÍüR!ffCJi»ü

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

TERMO DE RATIFlCAÇAO DE DISPENSA DE LlCITAÇAO 034/2021 - SAAE

Ratifico 0 presente Termo de Dispensa de Licitação, para a despesa
abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no art. 24, inciso X da
Lei Federal 8.666/93, e em conformidade com o Parecer Jurídico, acostado aos autos,

conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

Locação de imóvel para fins não residenciais para abrigar as
instalações do SAAE e Almoxarifado do SAAE;

OBJETO:

0001/2021 - SAAE;PROC. ADM. N°

Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93;FUNDAMENTAÇAO:

R$ 3.000,00 (três mil reais) por mês e R$ 30.000,00 (trinta mil

reais) como valor global do Contrato ao final de 10 (dez)
meses, a ser creditado na AG: 3642-0, CC: 14.472-X, Banco
do Brasil.

VALOR:

ANTONIO DA CRUZ MENDES;NOME DO CREDOR:

098.651.793-3ÁCPF N°:

Rua Nível Médio, n° 203, Centro, Município de Buriticupu
- MA, CEP: 65.393-000.

ENDEREÇO DO IMÓVEL: Rua Nível Médio, n° 300, Centro, Município de Buriticupu
- MA, CEP; 65.393-000.

FINALIDADE DO IMÓVEL: Abrigar as instalações do SAAE e Almoxarifado do
SAAE.

ENDEREÇO CREDOR:

Buriticupu - MA, 25 de fevereiro de 2021

1

/
.o

FR^ÜÍK NUNES^
resideiite do^rviçoAutônomo de Agua,

'.7/ /

Ú0io (SAAE)

Rua São Raimundo. 01. Ceniro. Burilicupu-MA. CEI’ n” 65.,19,V0(H) - CNP.I: 01.612.525/000 l-ÍO

N"FaHAS_4i24
t ~T

vf.
»ai»(iTUii4 of

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi afixada a

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO na Modalidade Dispensa de Licitação \f

034/2021-SAAE, datado de 25/02/2021 no Mural de Avisos desta Prefeitura nele ficando pelo

prazo minimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida dispensa de licitação tem por objeto Locação de Imóvel para fins não

residenciais para Abrigar as Instalações do SAEE  e Almoxarífado do SAAE

Buriticupu - MA, 25 de fevereiro de 2021.

Rua Sâo Raimundo. 01, Centro. Buriticupu-MA. CEP n” 65.393-000 - CNPJ: 01.612.525/0001-40

t

sf.
oc

BURfTICUPJ

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

EXTRATO DE IMTIFICAÇÂO DE DISPENSA

Ratifico O Ato de Declaração de Dispensa de Licitação, a favor ANTONIO DA CRUZ

MENDES, portadora da Cédula de identidade RG ii" 17980252001-2 GESEP-MA e CPF n°

098.651.793-34, residente e domiciliado Rua Nível Médio, n° 203,- CEP: 65393-000- Centro

- Buriticupu. referindo-se à Locação de Imóvel para fins não residenciais para Abrigar as

Instalações do SAEE e Almoxarífado do SAAE, totalizando valor de RS 30.000,00 (trinta mil

reais), tudo em conformidade com os documentos que instruem este Processo N" 0001/2021-

SAAE, com fundamento nos termos do Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas

posteriores alterações, e em conformidade com o Parecer da Assessoria do Município, acostado

aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal.

Buriticupu/MA, 25 de fevereiro de 2021.

Rua São Raimundo. 01. Centro. Buriticupu-MA. CEP 65.393-000 - CNi9: 01.612,525/0001-40